

خبر

نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری:

آیت الله هاشمی مدیری مدبّر که بر عهد خود ثابت قدم ماند

گیلان امروز– نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری در پیام تسلیتی در پی ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی آورده است: آیت الله هاشمی رفسنجانی سیاستمداری هوشمند و مدیری مدبّر بود که بر عهد خود ثابت قدم ماند.

به گزارش ایسنا منطقه گیلان، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر رضا رضانی نماینده مردم استان ییلان در مجلس خبرگان رهبری با صدور پیامی رحلت مجاهد مقاوم و نستوه حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را به محضر امام زمان(عج) و رهبر معظم انقلاب تسلیت گفت، متن پیام ایشان به شرح ذیل است:

انا لله و انا الیه راجعون

رحلت مجاهد مقاوم و نستوه حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را به محضر امام زمان روحی و ارواح العالمین لتراب مقدمه الفداء و نایب برحقش رهبر معظم انقلاب، مراجع بزرگوار تقلید، حوزه‌های علمیه، رجال انقلابی و سیاسی و بیت ایشان تسلیت و تعزیت می‌گویم.

آن مرحوم، یار امام(ره)، رهبری و انقلاب بودند و تا آخر عمر جزو استوانه‌های نظام باقی ماندند و با وجود بعضی اختلاف سلیقه و دیدگاه‌ها، همواره خود را عاشق و مشاور رهبری می‌دانستند.

سیاستمداری هوشمند و مدیری مدبّر که بر عهد خود ثابت قدم ماندند مهم‌ترین درس آن یار سفر کرده به علاقه‌مندانش درس وحدت، انسجام و همدلی بین مجموعه دوستداران انقلاب و ایران است و این همان تاکیدی است که مقام معظم رهبری همواره بر آن اصرار می‌ورزند

.....●●●●●

معاون استاندار گیلان خبر داد:

برگزاری مراسم بزرگداشت آیت‌الله رفسنجانی در مصلی رشت

گیلان امروز– معاون سیاسی و امنیتی استاندار گیلان از برگزاری مجلس ختم رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی نماینده ولی فقیه در گیلان و استاندار در رشت خبر داد.

محمد احمدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا از برگزاری مجلس ختم رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام در رشت خبر داد و اظهار کرد: در پی ارتحال حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، عالم مجاهد و خستگی‌ناپذیر و یار دیرین امام و رهبری مراسم بزرگداشتی از سوی نماینده ولی فقیه در گیلان و استاندار ساعت ۱۰ روز پنجشنبه، ۲۳ دی در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) رشت برگزار می‌گردد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان از عموم مردم برای شرکت در این مراسم دعوت کرد و گفت: در سراسر شهرستان‌ها نیز با هماهنگی فرمانداران و امامان جمعه مراسم ترحیم برگزار خواهد شد.

.....●●●●●

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان:

آیت‌الله هاشمی یار دیرین بنیانگذار جمهوری اسلامی بود

گیلان امروز– رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: آیت‌الله هاشمی یار دیرین بنیانگذار جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری بود، به گزارش فارس علی منتظری با صدور پیامی به مناسبت درگذشت آیت‌الله هاشمی عنوان کرد: عروج ملکوتی سردار سرفراز سازندگی، یار و یاور دیرین بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، همراه و پشتیبان صدیق و وفادار رهبری، آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی ماتمی بزرگ برای تمام ارادتمندان آن مرد بزرگ است.

این پیام می‌افزاید: بی‌شک اعتلای ایران اسلامی و تاریخ گهربار انقلاب، مرهون تدابیر و زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه آن مجاهد بی‌باک و عالم نستوه بوده و نقش ایشان و همراهی و همدلی با امام راحل در شکل‌گیری نظام مقدس جمهوری اسلامی و پس از آن در همه عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، علمی، فرهنگی و اجتماعی نه تنها الهام‌بخش ارادتمندان خط امام و رهبری است، بلکه سرلوحه و سرمشقی برای تمام آزادخواهان و حق‌طلبان جهان خواهد بود.

منتظری در پایان پیام خود ذکر کرده است: بنده به نیابت از خانواده بزرگ صنعت، معدن و تجارت استان گیلان این مصیبت بزرگ را به پیشگاه امام زمان(عج)، مقام معظم رهبری، ملت شریف و تمام همسنگران و دوستداران آن فقید دانشمند و عالم فرزانه تسلیت می‌گویم.

{گیلان زمین}

در پیام مشترک نماینده ولی فقیه و استاندار گیلان مطرح شد

آیت الله هاشمی یار دیرین رهبر و پشتیبان همیشگی نظام بودند



گیلان امروز– نماینده ولی فقیه و استاندار گیلان با صدور پیام مشترکی به مناسبت ارتحال «آیت الله هاشمی رفسنجانی»، از ایشان به عنوان یار دیرین رهبر و پشتیبان همیشگی نظام یاد کردند.

به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان، آیت الله زین العابدین قربانی نماینده ولی فقیه و محمدعلی نجفی استاندار گیلان به مناسبت ارتحال «آیت الله هاشمی رفسنجانی» پیام تسلیت مشترک صادر کردند.

در متن این پیام آمده است خبر درگذشت بزرگمرد ایران، عالم مجاهد، روشن بین و نمونه کم نظیر نسل اول انقلاب، یار دیرین امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب موجب تأثر و تألم خاطر شدید شد.ایشان که از پیشگامان مبارزه با رژیم پهلوی بودند پس از پیروزی انقلاب نیز تمام توانایی، وجود و آبرویش را در پشتیبانی از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مصروف کرد و الگویی اسوه و حسنه از همراهی با مردم و عشق، علاقه و صمیمیت با نظام را از خود برجای گذاشت.

اینجانبان این ضایعه مولمه و جانکاه را به رهبر معظم انقلاب، خانواده محترم، مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه و ارادتمندان ایشان و قشرهای مختلف مردم تسلیت می‌گوییم. خداوند روح بزرگ آن مجاهد نستوه و مظهر اعتدال و عقلایت در عرصه سیاست را در جوار معمار کبیر انقلاب و همسنگران به عرش رفته اش قرین رحمت واسعه فرماید.

استاندار گیلان در مراسم وداع با پیکر آیت الله هاشمی رفسنجانی:

نامالیمات و ناسپاسی ها آیت الله هاشمی را ناامید و مایوس نکرد

وناسپاسی ها ایشان را ناامید و مایوس نکرد گفت : تیزبینی ،دوراندیشی، ادب ،اخلاق ، صبوری و گذشت در برابر مشکلات از صفات برجسته ی آیت الله هاشمی رفسنجانی بود . استاندار گیلان با اشاره به بازتاب ارتحال آیت ا... هاشمی رفسنجانی در جامعه ومنطقه گفت : واکنش پر از احساس مردم به این خبر، نشان دهنده قدرشناسی آنان از خادمان صادق و عمق نفوذ و محبت وی در دلهای اکثر آنان است و نام نیک ایشان در خاطره ها خواهد ماند .

وی گفت : همه باید از ایشان درس بگیریم و برای آینده درخشان ایران تلاش کنیم.

و تلاش ها و مجاهدت های ارزشمند و خستگی ناپذیرشان در آغاز نهضت انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، دوران سازندگی و صحنه های سخت و پرفراز و نشیب کشور ماندگار خواهد بود.

وی اظهار داشت: با رحلت این مجاهد خستگی ناپذیر،رهبرمعظم انقلاب رفیق دیرین، و همسنگر و همگام دوران مبارزات نهضت اسلامی و همکار نزدیک سالهای متمادی ، دولت تکیه گاهی بزرگ و دوستداران انقلاب پشتیبانی دلسوز را از دست دادند.

نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه نامالیمات

پیام مجمع نمایندگان گیلان در پی ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بخشی از تاریخ انقلاب اسلامی است

برای آن فقید سعید علو درجات را آرزو می‌نمایید.

بدون شک مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بخشی از تاریخ انقلاب اسلامی است، مردم قدرشناس ما هیچ گاه مجاهدت بی‌امان او را در مبارزه با رژیم ستم شاهی و همراهی با امام عزیز از یاد نمی‌برند و نقش موثر ایشان را در عرصه‌های حساس و سخت نظام هم چون ساختارسازی و تثبیت انقلاب، دفاع مقدس، تصمیم سازی و مدیریت اجرایی کشور فراموش نمی‌کنند.

مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برای مقام معظم رهبری یاری دیرین و برای اسلام و انقلاب مجاهدی بی‌امان و برای مردم چهره‌ای خدوم و پر تلاش بود، عاش سعیدا و مات سعیدا.

اسدالله عباسی

رئیس مجمع نمایندگان مردم شریف گیلان در مجلس شورای اسلامی

نماینده صومعه سرا:

افت معاملات مسکن به عوامل متعددی مربوط است

وی با یادآوری دیگر عامل تاثیرگذار در بحث مسکن، گفت: تورم و رکود عامل دیگری در ارتباط با بازار مسکن است و مشکلات اقتصادی کشور هم در وضعیت فعلی این بازار بی تاثیر نیست، ضمن اینکه ورود دولت در ساخت مسکن همچون مسکن مهر تقریبا دست سرمایه گذاری در ساخت مسکن در بخش‌های خصوصی و تعاونی‌ها را کوتاه کرده که این خود عاملی برای کاهش رونق در بازار مسکن شده است.

دلخوش ادامه داد: نرخ رشد جمعیت هم یکی دیگر از عوامل تاثیرگذار بر مسکن بوده از این رو نمی‌توان تنها یک عامل همچون نرخ ارز و رشد قیمت آن را در افت معاملات مسکن موثر دانست.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: تا زمانی که مجموعه عوامل مرتبط با بازار مسکن تغییر رویه ندهند این بازار در رکود پایدار خواهد ماند.

مدیرعامل منطقه آزاد انزلی:

آیت‌الله هاشمی مبارزی خستگی‌ناپذیر بود

پدري معنوی و حامی ایجاد الگوهای منطقه‌ای برای دستیابی به الگوهای اسلامی‌ایرانی توسعه دانست که سنگ بنای ایجاد مناطق آزاد این کشور در دوران ریاست جمهوری ایشان بنا نهاده شد. در ادامه پیام مسرور آمده است: منطقه آزاد انزلی در دوران فعالیت خود متفخر به حضور آن بزرگوار بود که در آخرین مرحله کلنگ احداث اسکله‌های مجتمع بندری کاسپین از سوی آن عزیز فقید بر زمین زده شد و بنده این ضایعه دردناک را خدمت مقام معظم رهبری، خانواده محترم ایشان و مردم عزیز ایران اسلامی تسلیت عرض می‌کنم و بر این باورم روح آن مرحوم با خدمات بی‌بدیل خود به انقلاب و جمهوری اسلامی

در تمام دوره حیات پر افتخار خویش در جوار امام شهیدان و یاران دیرین خود آرام گرفته و نظاره‌گر اعمال ما در تداوم مسیر پیشرفت ایران خواهد بود.

خبر

بیانیه خانه مطبوعات گیلان در پی

درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

گیلان امروز– خانه مطبوعات استان گیلان در پی درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایسنا خانه مطبوعات استان گیلان در پی درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بیانیه‌ای صادر کرد که متن آن بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله و انا الیه راجعون

بانهایت تأثر وتاسف رحلت جانسوز یار و یاور امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب و خادم واقعی ایران اسلامی را تسلیت عرض می نماییم. حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عالم مجاهد و یار دیرین حضرت امام که عمر پر برکت خود را در جهت شکل گیری انقلاب اسلامی، استقرار نظام جمهوری اسلامی و ایفای مسئولیت‌های خطیر در اداره کشور و دفاع مقدس سپری کرد عصر روز یکشنبه ۱۹ دی ماه به دیدار معبود شتافت بی تردید نام بزرگانی همچون او در تاریخ کشور و جهان باقی خواهد ماند.

مردی بزرگ از تبار مجاهدان و مبارزان راه آزادی و مرد سازندگی در روزهای سخت کشور که هم اکنون روح سازندگی و مدیریت این شخصیت بزرگ در سراسر کشور و گیلان نمایان است و نام و یاد آن یار سفر کرده امام خمینی (ره) و یاورهمیشگی مقام معظم رهبری،همواره بر تارک ایران و انقلاب اسلامی باقی خواهد ماند. بی شک آثار و خدمات شایان حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی هم در تاسیس و هم در توسعه جمهوری اسلامی ایران تاثیرگذار و مانا بوده و قطعا زحمات و تلاش های این مبارز نستوه از یاد و ذهن مردم فراموش نخواهد شد. روحش شاد و یادش گرامی باد.

خانه مطبوعات استان گیلان

۲۰ دی ماه ۱۳۹۵

.....●●●●●

مدیرعامل سازمان حمل و نقل شهرداری رشت خبر داد:

نصب دوربین‌های ثبت

تخلفات رانندگی در رشت

گیلان امروز– مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت از نصب دوربین‌های ثبت تخلفات رانندگی به منظور نظارت بر محل‌های استقرار خودروهای حمل و نقل عمومی در این شهر خبر داد.

مرتضی شریفی دیروز در گفت‌وگو با فارس با تأکید بر حفظ و حراست از خودروهای حمل و نقل عمومی در این شهر اظهار کرد: سال ۹۵ یکی از برنامه‌هایی که به‌دنبال اجرایی کردن آن هستیم، نصب دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف در محل استقرار خودروهای حمل و نقل عمومی است.

وی به توقف خودروهای مسافربر و شخصی در ایستگاه‌های حمل و نقل عمومی اشاره کرد و افزود: بخشی از اقدام‌ها به منظور نصب دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف انجام شده و منتظر صدور کدهای جریمه مشخص از طرف پلیس راهور گیلان هستیم.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت با بیان اینکه دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف در نقاط مختلف این شهر نصب شده است، تصریح کرد: اگر کدهای جریمه صادر شود می‌توانیم دوربین‌های مذکور را فعال کنیم.

شریفی، ندداشتن کدهای جریمه را سبب استفاده نشدن به طور کامل از دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف در شهر رشت خواند و بیان کرد: با صدور مجوزهای لازم از طرف پلیس راهور اطلاع‌رسانی را انجام می‌دهیم.

وی، فعال کردن دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف را سبب محدود کردن حضور مسافربرهای شخصی در مکان‌های نصب این دوربین‌ها عنوان کرد و گفت: تعداد ۱۶ هزار مسافربر شخصی در شهر رشت فعالیت می‌کنند و پیگیری و رایزنی ما با پلیس راهور به روزانه در حال انجام است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت با اشاره به اینکه برخورد با مسافربرهای شخصی در انحصار پلیس راهور است، اظهار کرد: فعال کردن دوربین‌های ثبت تخلف در ارتقای نظارت پلیس راهور تاثیرگذار است.